

Tiedote 3.9.2024
Voidaan julkaista heti

TAIMENEN JA SIIAN KUTUVAELLUS TURVATAAN

Pernajanlahden syyskalastusrajoitus astui voimaan 1. syyskuuta ja kalastusta rajoitetaan marraskuun loppuun asti. Loviisan saariston kalatalousalue muistuttaa myös koko maan kattavista kalastusrajoituksista ja syksyn rauhoitusajoista.

Paikalliset määräykset

On jo perinne paikallisilla määräyksillä varmistaa taimenen ja siian kutuvaellus Pernajanlahden läpi Koskenkylänjoen kutualueille. Vuonna 2011, kolmen vuoden valmistelujen jälkeen, silloiset kalastusalueet päättivät rajoittaa kalastusta Pernajanlahdella syksyllä. Toimenpide sisältyy nyt Loviisan saariston kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan, ja ELY-keskus on kalatalousalueen hakemuksesta vahvistanut määräyksen. Kalastus - lukuun ottamatta onkimista, pilkkimistä sekä katiska- ja silakkaverkkokalastusta - on kielletty sunnuntaista klo 14.00 - perjantaihin klo 14.00. Perjantaista kello 14.00 sunnuntaihin kello 14.00 kaikki kalastus on sallittua, ottaen huomioon valtakunnalliset määräykset. Pernajanlahdella tarkoitetaan vesialuetta Koskenkylän koskesta pohjoisessa linjaan Svartholmen-Storholmen etelässä. Voi tarkistaa alueen rajat kartasta, esimerkiksi kalatalousalueen verkkosivuilta <https://loviisansaaristo.fi/> tai kalatalousviranomaisten karttapalvelusta kalastusrajoitus.fi

Valtakunnalliset määräykset.

Verkkokalastus on kielletty meressä kilometriä lähempänä vaelluskalavesistöön kuuluvan joen suuta 15. elokuuta - 31. lokakuuta ja vaelluskalavesistöön kuuluvassa joessa 15. elokuuta – 30. marraskuuta. Loviisan kaupungin alueella Koskenkylänjoki ja Kymijoki ovat vaelluskalavesistöjä.

Kalastusasetuksen mukaan taimenen, lohen ja siian syysrauhoidus, joissa ja puroissa alkaa 1. syyskuuta ja jatkuu marraskuun loppuun. Jos saat rauhoitetun kalan, se on vapautettava välittömästi, elävänä tai kuolleena. Rauhoituksella varmistetaan syyskutevien lohikalajien vaellus niiden kutualueille. Tämä koskee kaikkia mereen laskevia jokia ja puroja. Taimenen osalta on hyvä muistaa, että rasvaevällinen taimen on rahoitetut ympäri vuoden.

Kalastajan vastuulla selvittää rajoituksia ennen kalaan lähtöä

On aina kalastajan vastuulla ottaa selvää voimassa olevista kalastusmääräyksistä, kuten pyyntimitoista, rauhoitusajoista ja kalastusrajoituksista. Kalatalousalueen kalastusvalvojat valvovat kalastusta ympäri vuoden. Valvonnan tavoitteena on varmistaa, että kalastus on laillista ja luvallista. Tällä tavoin tuetaan kalatalousalueen työtä kalastuksen kehittämiseksi ja kalakantojen hoitamiseksi.

Lisätietoja:

Gabi Lindholm, Loviisan saariston kalatalousalueen toiminnanjohtaja
puh: 050-404 2738, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com